
Zarządzenie nr 66/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 24 września 2013 r. 
w sprawie powołania Zespołu powypadkowego  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 
 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 i 2 Instrukcji postępowania  
w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków studentów w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Tarnowie będącej Załącznikiem do Zarządzenia Nr 21/2011 Rektora 
PWSZ w Tarnowie z dnia 30 maja 2011 r. zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Powołuję Zespół powypadkowy w następującym składzie: 
 

1) dr inż. Ryszard Mysior – inspektor ds. bhp i ochrony p.poż. 
2) dr hab. Jadwiga Laska –prof. PWSZ w Tarnowie 
 

w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, któremu uległa w laboratorium 
chemicznym podczas przygotowań do Małopolskiej Nocy Naukowców w dniu  
23 września 2013 r. Pani Justyny Kłusek – studentka II roku, kierunku chemia, specjalność 
chemia stosowana  (Instytut Matematyczno-Przyrodniczy, Zakład Chemii). 

 
§2 

 
1. Zespół podejmie niezwłocznie  czynności określone w Instrukcji  postępowania w sprawie 

ustalania okoliczności i przyczyn wypadków studentów w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Tarnowie będącej Załącznikiem do Zarządzenia Nr 21/2011 Rektora PWSZ 
w Tarnowie z dnia 30 maja 2011 r.  

2. Zespół przedłoży wyniki swych  prac Rektorowi PWSZ w Tarnowie nie później niż do  
15 listopada 2013 r. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


